
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 110/2023 – CONTRATO Nº 01/2024 - EX-
TRATO DE CONTRATO. Pregão Presencial nº 31/2023. Partes: Câmara 
Municipal de Extrema – CNPJ 19.038.603/0001-00 – Danilo F Gomes Pinto - ME, inscrita 
no CNPJ nº 24.526.994/0001-42. Objeto: fornecimento estimado de água mineral e gás 
de cozinha, mediante requisição, pelo valor global estimado de R$138.000,00 (cento e 
trinta e oito mil). Vigência: 02 de janeiro de 2024 a 31 de dezembro de 2024. Assinam: 
Sidney Soares Carvalho, presidente, pela Contratante e Danilo Francisco Gomes Pinto, 
representante legal, pela Contratada.

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 123/2023 – CONTRATO Nº 09/2024 - EX-
TRATO DE CONTRATO. Pregão Presencial nº 40/2023. Partes: Câmara 
Municipal de Extrema – CNPJ 19.038.603/0001-00 – Danilo F Gomes Pinto - ME, inscrita 
no CNPJ nº 24.526.994/0001-42. Objeto: fornecimento estimado de pães e frios, median-
te requisição, pelo valor global estimado de R$169.600,00 (cento e sessenta e nove mil e 
seiscentos reais). Vigência: 02 de janeiro de 2024 a 31 de dezembro de 2024. Assinam: 
Sidney Soares Carvalho, presidente, pela Contratante e Danilo Francisco Gomes Pinto, 
representante legal, pela Contratada.




